

甘肃机电职业技术学院机械工程实训教学综合能力提升项目

编号: JDXYZB[2025]043

分项报价表

货物名称	规格型号	生产厂商	数量	单位	单价	总价 (元)	备注
PLA3D 打印丝材	1.75mm(1kg/卷)	珠海金骆驼科技有限公司	200	卷	98	19600	无
TPU3D 打印丝材	1.75mm(1kg/卷)	珠海金骆驼科技有限公司	50	卷	98	4900	无
ABS3D 打印丝材	1.75mm(1kg/卷)	珠海金骆驼科技有限公司	50	卷	98	4900	无
J422 焊条	(Φ3.2) 20KG/箱	天津大桥焊条集团	10	箱	160	1600	无
J422 焊条	(Φ4.0) 20KG/箱	天津大桥焊条集团	5	箱	160	800	无
J422 焊条	(Φ2.5) 20KG/箱	天津大桥焊条集团	3	箱	170	510	无
J507	(Φ3.2) 20KG/箱	天津大桥焊条集团	5	箱	265	1325	无
J507	(Φ2.5) 20KG/箱	天津大桥焊条集团	3	箱	265	795	无
H08 焊丝	(Φ2.0)	天津大桥焊条集团	60	Kg	45	2700	无
H08 焊丝	(Φ1.6)	天津大桥焊条集团	50	Kg	50	2500	无

45 钢板	300*150*10	河南济源钢铁	1400	块	30	42000	无
钢管（开坡口）	Φ200*150	河南济源钢铁	1000	件	106	106000	无
手持激光焊机	（3000W）	大族粤铭激光集团	1	台	50570	50570	无
钛合金 3D 打印金属粉末	定制	中迈金属材料有限公司	50	Kg	1250	62500	无
铜合金 3D 打印金属粉末	定制	中迈金属材料有限公司	50	Kg	380	19000	无
树脂砂	定制	甘肃瑞凌工贸有限公司	200	Kg	62	12400	无
拆装工具	定制	甘肃瑞凌工贸有限公司	10	套	860	8600	无
防爆柜	定制	甘肃瑞凌工贸有限公司	2	个	4150	8300	无
总 计	大写：叁拾肆万玖仟元整					349000	

供应商名称：甘肃瑞凌工贸有限公司（盖单位章）

法定代表人或授权人：（签字）

日期：2025 年 09 月 03 日

